жасасты және төмендегідей келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. Тараптар өзара келісім бойынша 2025 жылғы 6 қаңтардағы №1057936/2025/1 қызметтерді сатып алу туралы шартқа (бұдан әрі–Шарт)
мынадай өзгерістер енгізуге келісті:

1.1.1. Шарттың 2.1-тармағы "2699200.00 (екі миллион алты жүз тоқсан тоғыз мың екі жүз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда" деген
сөздер мен сандар "2506400.00 (екі миллион бес жүз алты мың төрт жүз) теңге, оның ішінде 899733 (сегіз жүз тоқсан тоғыз мың жеті
жүз отыз үш) теңге 32 тиын — ҚР ҚҚС-мен қоса есептелген сома, 1606666 (бір миллион алты жүз алты мың алты жүз алпыс алты)
теңге 68 тиын — ҚҚС-сыз сома" деген сөздермен және сандармен ауыстырылсын.

1.2. Бұл қосымша келісім шарттың ажырамас бөлігі болып табылады.
1.3. Шартқа №1 қосымша қосымша келісімге қоса берілген №1 қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын .
1.4. Тараптардың Шарт бойынша қосымша келісіммен қозғалмаған міндеттемелері өзгеріссіз қалады және Тараптардың орындауына

[...]

Предмет дополнительного соглашения
1.1.  Стороны  по  взаимному  согласию  договорились  внести  в  договор  о  закупке  услуг  от  6  января  2025  года  №1057936/2025/1
(далее–Договор) следующие изменения:

1.1.1. в пункте 2.1. Договора слова и цифры ««2699200.00 (два миллиона шестьсот девяносто девять тысяч двести) Тенге с учетом
НДС РК» заменить словами и цифрами «2506400.00 (два миллиона пятьсот шесть тысяч четыреста) Тенге, в том числе 899733
(восемьсот девяносто девять тысяч семьсот тридцать три) тенге 32 тиын с учетом НДС РК, 1606666 (один миллион шестьсот шесть
тысяч шестьсот шестьдесят шесть) тенге 68 тиын без НДС РК».

1.2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.
1.3. Приложение №1 к Договору изложить в новой редакции согласно приложению №1 приложенному к настоящему дополнительному
соглашению.
1.4. Обязательства Сторон по Договору, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде и подлежат